
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 38  Центрального  района  Волгограда» 
 

                                                                                  г.Волгоград, ул. Советская, 28       400066 

Тел. (8442) 23-59-06    e-mail: nina_kyznetsova@mail.ru 

ИНН/КПП 3444064562/344401001                                                                                        ОГРН 1023403441599 

 

 

 

 

 

от  « 31» сентября 2016   г.         

                                                        приказ № 145 

 О согласовании с родителями  

(законными представителями)  

МОУ Детского сада № 38 части ООП ДО, 

 формируемой участниками  

образовательных отношений 

 

       На основании «Положения  о порядке разработки в дошкольном 

образовательном учреждении основной образовательной программы 

дошкольного образования»; в целях ознакомления родителей (законных 

представителей) с ООП ДО МОУ Д/с /№ 38 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Журбиной В.В. организовать работу с педагогами по 

доведения текста краткой презентации ООП до сведения родителей (законных 

представителей) через родительские собрания, консультации в срок –в течении 

недели. 

2. Педагогам представить протоколы родительских собраний с фиксацией 

данного вопроса в повестке дня и листов регистрации родителей с их подписями 

об ознакомлении. 

3. Старшему воспитателю довести до сведения руководителя о проделанной 

работе в срок- до 15.09.2016 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МОУ Детский сад № 38                                         С.В.Егоркина 


